



Cenová nabídka - výkaz výměr

V Teplicích

24.02.2024

č. nabídky: 59-25

Vystavená pro: Statutární město Teplice
nám Svobody 2, odbor DŽP
415 01 Teplice
IČO: 00266621

Zřízení přívodu a zemního rozvaděče pro výklopný sloupek ul. Krupská

Název položky	množství	jednotka	MJ/Kč	Kč/celkem
Materiál				
chránič s jističem PFL7-16/1N/C/003 10kA	1	ks	1 820,00	1 820,00
kabel CYKY-J 3x4mm ²	15	m	53,00	795,00
kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	10	m	25,00	250,00
kabel Solarix SXKD-6-FTP-PVC stíněný	40	m	19,00	760,00
vodič CYA6	10	m	25,00	250,00
trubka KORUFLEX DN 40 červená	16	m	15,00	240,00
deska výkopová PVC 200//2/1000mm červ.	10	m	49,00	490,00
sloupek maják, anténa barva RAL 9005 černá matná	1	ks	3 780,00	3 780,00
pod. rozvaděč EK800, 625 mm v.č. 0,4 kV	1	ks	152 704,00	152 704,00
DOPRAVA + BALNÉ	1	ks	2 000,00	2 000,00
zpeťná klapka KGZK DN 50, trubka kanalizační	1	soubor	2 360,00	2 360,00
PM	1	soubor	2 500,00	2 500,00
Zemní práce				
sondy pro odhalení stávajících chrániček	3	ks	3 000,00	9 000,00
výkop pro zemní pozvaděč, usazení, zabetonování	1	ks	6 300,00	6 300,00
výkop základu pro sloupek + zabetonování	1	ks	1 500,00	1 500,00
výkop rýhy v žulové dlažbě komplet, malá	6	m	1 800,00	10 800,00
výkop rýhy v žulové dlažbě komplet, velká	3	m	1 950,00	5 850,00
vybourání kabelového vstupu do st. VO	1	ks	1 500,00	1 500,00
rozebrání a složení žulové dlažby pro induční smyčky	15	m	430,00	6 450,00
pokládka indukčních smyček pro sklopný sloup.	2	ks	1 900,00	3 800,00
lepení a úprava žulové dlažby na rozvaděč	1	ks	3 500,00	3 500,00
Elektropráce				
práce elektro	36	hod	450,00	16 200,00
úprava elektro v přívodním rozvaděči	1	ks	1 500,00	1 500,00
úprava elektro v zemním rozvaděči	1	ks	2 800,00	2 800,00
montáž antén a majáku na sloup VO	1	ks	960,00	960,00
revizní zpráva	1	ks	4 500,00	4 500,00
doprava a přesun	6	km	30,00	180,00
PPV	6	%		4 490,40
celkem bez DPH				247 279,40
DPH 21%				51 928,67
Celkem				299 208,07

Vypracoval:

Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice | Úprkova 3120 | Teplice 415 01